CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________________________

BIÊN BẢN CÔNG KHAI VỀ VIỆC PHÂN BỔ KINH PHÍ KHÔNG TỰ CHỦ

BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN NĂM 2023
Hôm nay vào hồi  15 giờ 30 phút  ngày  14 tháng 04  năm 2023
Tại văn phòng trường  TH Nguyễn Bình

Thành  phần: 32. Vắng : 01 ( Đinh Thi Nga nghỉ  chế độ tai sản)
Cùng tiến hành  họp hội đồng thông qua công khai việc phân bổ kinh phí không tự chủ chi Bồi dưỡng thường xuyên năm 2023  như sau:

 Tổng kinh phí cấp: 10.800.000  đồng

     Trong đó:  Kinh phí không tự chủ: 10.800.000 đ

Số tiền bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn ./.

Nội dung: Chi Bồi dưỡng thường xuyên năm 2023  cụ thể như sau:

( Kèm theo QĐ số 496/QĐ-PGD ĐT ngày 12/04/2023)

Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 14 tháng 04 năm 2023.
Hình thức công khai: Trước Hội đồng- Treo ở bảng công khai tại phòng HĐ và trên wsi nhà trường.
 Việc niêm yết được thực hiện liên tục theo đúng thời gian quy định.

Biªn b¶n ®​­îc th«ng qua toµn thÓ Héi ®ång nhÊt trÝ 100%. Biªn b¶n ®­îc kÕt thóc vµo håi  10 giê 00 phút cïng ngµy.
HIỆU TRƯỞNG                              CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN               NGƯỜI BÁO CÁO

Nguyễn Thị Phương Hoa               Đỗ Thị Hường                       Lê Thị Yên

THƯ KÝ HĐ
                                               TỔ TRƯỞNG TỔ 1,2,3        TỔ TRƯỞNG TỔ 4+5

Nguyễn Huệ Lý

             Vũ Thị Thu Trang                       Lưu  Thị Diệu

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN TRƯỜNG TH NGUYỄN BÌNH
______________________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________

	Số: 24/QĐ - THNB
	Quảng Yên, ngày 14 tháng  04 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v công bố công khai việc phân bổ kinh phí Bồi dưỡng thường xuyên  năm 2023
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/TT-BTC ngày 28/9/2018 của bộ Tài chính về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

Căn cứ biên bản họp hội đồng về công khai về việc giao bồi dưỡng thường xuyên  vào ngày 14/04/2023;
Xét đề nghị của bộ phận tài chính của trường TH Nguyễn Bình.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai việc phân bổ kinh phí không tự chủ chi Bồi dưỡng thường xuyên năm 2023 (Kèm theo QĐ số 496/QĐ-PGD ĐT ngày 12/04/2023).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Kế toán, thủ quỹ và các bộ phận liên quan thực hiện Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT thị xã;
- Bộ phận kế toán
- Lưu :VT
	                    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                  (Chữ ký, dấu)
                    Nguyễn Thị Phương Hoa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

V/v công bố công khai việc phân bổ kinh phí Bồi thường xuyên năm 2023

Căn cứ  vào biên bản niêm yết công khai việc phân bổ kinh phí không tự chủ chi Bồi dưỡng thường xuyên  năm 2023 của trường Tiểu học Nguyễn Bình.

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 15  phút  ngày 15 tháng 05 năm 2023  tại trường Tiểu học Nguyễn Bình chúng tôi tiến hành lập Biên bản kết thúc niêm yết công khai việc phân bổ kinh phí không tự chủ chi Bồi dưỡng thường xuyên năm 2023.

 Thành phần tham dự:
- Bà  Nguyễn Thị Phương Hoa
Chức vụ . Hiệu trưởng

- Bà: Đỗ Thị Hường

Chức  vụ  Chủ tịch Công  đoàn- Phó Hiệu trưởng

-Bà: Lê Thị Thu Hương

Chức vụ: Ban thanh tra nhân dân

-Bà: Nguyễn Huệ Lý

Chức vụ: Thư ký HĐ

-Bà: Lê Thị Yên

Chức vụ: kế toán

II. Nội dung: Thống nhất lập Biên bản kết thúc niêm yết công khai việc phân bổ kinh phí không tự chủ chi Bồi dưỡng thường xuyên năm 2023.

Hình thức công khai: Trước Hội đồng- Treo ở bảng công khai tại phòng HĐ và trên wsi nhà trường
Biên bản kết thúc lúc 09 giờ 45  phút  ngày 15 tháng 05 năm 2023 và được đọc lại cho các thành phần tham dự cùng nghe và thống nhất ký tên./.

	ĐẠI DIỆN

BCH CÔNG ĐOÀN

Đỗ Thị Hường
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Hoa

	ĐẠI DIỆN

BAN THANH TRA NHÂN DÂN

Lê Thị Thu Hương
	THƯ KÝ

Nguyễn Huệ Lý